

Numer sprawy: DZ.229.24.ZZ

Warszawa, 19.08.2024 r.

**Do Wykonawców**

**Dotyczy postępowania na: dostawę i montaż centrali telefonicznej w Instytucie Łączności Państwowym Instytucie Badawczym we Wrocławiu, ul. Swojczycka 38 z okresem gwarancji na 24 miesiące**

#### WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Jaki jest sposób rozszycia okablowania? Patchpanele czy łączówki ?

**Odpowiedź:**

W większości Patchpanele, w niektórych miejscach także łączówki.  
Mamy Patchpanele i łączówki.

**Pytanie 2:**

Jeśli patchpanele czy potrzebne są dodatkowe patchcordy ?

**Odpowiedź:**

Jeśli podczas instalacji zaistnieje konieczność zamontowania dodatkowych patchcordów, należy je zamontować.